ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от 28 июля 2025 года

                                                                                      г.Подпорожье

		               № 89/514

	О заключении договора гражданско-правового характера по оказанию бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением деятельности Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района при проведении выборов Губернатора Ленинградской области

            В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 12 июня 2025 года № 96/559 «Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупаемых для подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Заключить договор гражданско-правового характера с Чаковской Ириной Викторовной по оказанию бухгалтерских услуг в части организации выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий, связанных с обеспечением деятельности Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района при проведении выборов Губернатора Ленинградской области    с «01» сентября 2025 года по «24» сентября 2025 года.

2. Оплату по указанному договору производить за счет и в пределах средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области и на основании подписанного председателем Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района акта выполненных работ.

3. Заключить договор о полной материальной ответственности с бухгалтером Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Ленинградской области Чаковской Ириной Викторовной на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Лендяшеву В.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	  В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	 Е.А. Филиппова